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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA PRRENJAS 
 

Nr. _____ prot.                                              Prrenjas, më___.___.2025 

            

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbim 

3. Objekti i kontratës   “Organizim i aktiviteteve artistike dhe kulturore për vitin 2025” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :REF-50045-06-03-2025 

5. Fondi Limit: 2,499,998 (dy milion e katerqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

Data 07.07.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Buletini i Njoftimeve Publike nr.36 date 14.07.2025]  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera : 2,374,000 [dy milion e treqind e shtatedhjete e kater mije] lekë pa tvsh  dhe 2,848,800 

[dy milion e teteqind e dyzet e tete mije e teteqind] leke me tvsh  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri     Selvije Abasllari", PF 

Adresa  Fshati Hudenisht, lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665. , Udenisht, 

Pogradec 

Numri i NIPT-it   L64704601S 

Administratori: Z. Selvije Abasllari 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 21.07.2025 

 

                                                                                       

                                                                                               KRYETARI I BASHKISË 

                                                                         NURI BELBA 
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